Schloissnigg m. pr. 
Concepi. Doc. Msse .. cutia nr. 85, dosar I 111785. f -1-5. 

I. Asttel în text. 

245. 
1785 ianuarie 2, Abrud 

Anno 1785. die 2-a mensis Januarii. continuata lnvestigatoriae Com
missionis operatione in domo auricambsoria oppidana Abrudbanyensi contra 
statutum captivum providum Onyitz Thodor, subditum fiscalem Nagy 
Aranyasiensem, per praesentes dictae possessionis iudices ct iuratos sequens 
declara tur: 

Facti specie.,· 
Postquam tumultus Horaianus ortum sumpsisset. visus captivus 111 

consultationibus nocivis interfuisse. necnon filii ejusdem siquidem a 
principio usque fincm tumultus rusticani adfuissent neque possent in 
hodierno usque intercipi hinc quam usque praefati filii intercipcrentur dimitti 
nequeant tanto magis. quam constet eorum praedocinium et sint hodiedum 
per alpes et valles sylvarum aberrantes. 

L.S. Josephus Gedii m.p. 
iudex primarius Abrudbanyensis 

L.S. Josephus N. Rakosi 
iudex oppidi montani ordinarius notarius pr. 

Copie, Doc. Msse., cutia nr. 85, dosar 4511785,f 3. 

246. 
1785 ianuarie 2, Abrud 

Anno 1785. die 2-da mensis Januarii. continuata investigatione contra 
captivum providum Vurtan Juon, subditum fiscalem Nagy Aranyasiensem ex 
circula Ponorel. per praesentes dictae possessionis iudices et iuratos sequens 
declaratur: 

Facti .,pecie.,· 
Hic fuit is. qui per diploma Horaianum constitutus erat capitaneus. cui 

etiam in literis cessionales Horaianae elargitae sunt. quas cessionales Popa 
Gligor ex Ponorel etiam legit, qui captivus postquam interceptus est, attactas 
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cessionales abnegavit; praeterea hic fuit is, qui iteratas officiolatus persolvit 
poenalitates et fuit semper insignis for. 

L.S. Josephus Gedo 
iudex primarius Abrudbanyensis 

L.S. Josephus Nagy Râkosi 
iudex oppidi montani ordinarius notarius 

Copie, Doc. Msse., cutia nr. 85, dosar -15//Î85.f 6. 

247. 
1785 ianuarie 2, Abrud 

Anno 1785. die 2-a Januarii, continuata investigatione contra captivum 
providum Zăsti Jackob1, subditum fiscalem Nagy Aranyasiensem ex circulo 
Ponorcl. per praesentes dictae possessionis iudiccs et iuratis scquens declaratur: 

Facli .\pecies 
Causam interceptionis eam esse. quod unam penulam. unius paris 

calceos et frustum cerae tempore expoliationis domus Nagy Aranyasiensis 
Bota Makave captivus suffurare. omnibus praedociniis interesse non 
abhorruit; praeterea quod idem plurimo oh dclicta furta otliciolatui persolvit 
el est ultimatim nune e sylvis interceptus.